MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - CEP 85601-030 / CNPJ 77.816.510/0001-66
e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103/2107     Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: Dispensa de Licitação nº 43/2022

 OBJETO – Aquisição de Óleo Diesel S-10 para utilização no abastecimento de veículos da

Municipalidade que transitam fora do domicílio, no trecho Francisco Beltrão/Curitiba.

Em cumprimento ao disposto no Art. 26 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

torna-se público o resultado do processo em epígrafe:

FORNECEDOR: POSTO CANAL BATEL LTDA

CNPJ: 10.913.818/0001-59

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

 Unitário R$

Valor

Total R$

1 33624 ÓLEO DIESEL, TIPO S-10

PARA MOTORES COM

TECNOLOGIA EURO V

2.619 Litro 6,72 17.599,68

Valor total dos gastos com o Processo de Dispensa de Licitação nº 43/2022 R$ 17.599,68 (dezessete mil,

quinhentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos).

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato.

Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão/PR, 27 de abril de 2022.

ANTONIO PEDRON

Prefeito Municipal em Exercício

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br